
 
 
 
Riksförbundet Sveriges museer 
Riksförbundet Sveriges Museer tar tillvara och driver den svenska museisektorns 
gemensamma intressen.  

  
      2014-02-25
      
    Till 
    Medlemmarna i Riksförbundet 
    Sveriges museer 
 
    

Årsmöte i Riksförbundet Sveriges museer 
Härmed kallas till årsmöte med Riksförbundet Sveriges museer. Mötet hålls i samband 
med Vårmötet 2014 i Umeå: 
 
Tid:  Onsdag den 9 april 2014, kl 17.30 
Plats: Västerbottens museum, Umeå 
 
Årsmöte  
Programmet består av sedvanliga årsmötesförhandlingar där vi beskriver det år som gått 
och våra planerade aktiviteter 2014. Vi kommer att lämna en information om 
Riksförbundets pågående arbete med att formulera en branschvision (Se mer nedan). 
Vidare kommer en information från den statliga utredningen som ska lämna förslag till 
nationella museipolitiska mål. 
 
En vision för framtidens museer 
Vill du diskutera museernas framtid? 
Under 2014 ska Riksförbundet Sveriges museer arbeta fram en branschvision 
tillsammans med Riksutställningar och medlemsmuseerna. Processen utgår från 
seminarier, samtal med museerna och analyser av framtidens behov. 
 
Välkommen till seminariet som är startskott för en ny branschvision! 
18 mars 2014, kl 10.00-16.00, Historiska museet i Stockholm 
Anmäl dig på www.sverigesmuseer.se  
 
Tell me more – Vårmöte i Umeå 8-10 april 
Välkommen att anmäla dig till Vårmöte 2014! Tag chansen att möta hela 
kulturarvssektorns professioner i Umeå, då Riksantikvarieämbetet och Riksförbundet 
Sveriges museer gör gemensam sak av att lyfta aktuella frågor. 
Årets tema, Tell me more – nya berättelser, nya vägar, sätter fingret på angelägna 
frågor. Vad är det vi förmedlar vid våra institutioner? Av och för vem, och på vilka sätt? 
Under Vårmötet får du ta del av internationellt arbete, metoder för det praktiska arbetet 
och hur vi i branschen ser på våra egna roller. 
Du hittar program och praktiskt kring anmälan på vår webbplats 
www.sverigesmuseer.se. Alla medlemsmuseer har rabatt med 50% för två deltagare per 
museum. 
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